

مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران - تبریز خبر داد:

## "تایرا" بر مدار سود

مصطفی وحیدزاده: تسهیلات مکانیزاسیون بر خلاف خریدار تراکتورهای داخلی به راحتی پرداخت می شود



و با توجه به نیاز ارزی که اقتصاد ایران دارد تراکتورسازی جهت تأمین ارز موردنیاز خود و در سطح کلان تأمین بخشی از نیاز ارزی کشور، حضور در بازارهای جهانی را در صدر برنامه‌های خود قرار داده و به همین منظور تلاش دارد تا تعداد بازارهای هدف خود را از ۲۵ کشور کنونی به ارقامی مانند ۲۵ الی ۴۵ کشور افزایش دهد.

این فعال حوزه صنعت کشور با اذعان به اینکه تایرا با تلاش کارکنان، هیئت مدیره و سهامداران خود بر مدار رشد و شکوفایی می‌چرخد اضافه کرد: این مدار پیشرفت به مذاق خیلی‌ها خوش نیامده به طوری که از سوی برخی از مسئولان نه تنها مورد بی مهری بلکه سنگ اندازی در مسیر رشد این مجموعه صورت گرفته و یکی از مصادیق بارز آن قطع

**عصرآزادی / سرویس اقتصادی:** با برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت صنعتی تراکتورسازی ایران - تبریز برای سال مالی ۱۴۰۲ که با حضور اکثریت سهامداران همراه بود مقرر گردید سهم تراکتورسازی ایران موسوم به نماد "تایرا" ۵۰ تومان معادل ۵۰۰ ریال سود به ازای هر سهم به سهامداران پرداخت نماید.

در جلسه مجمع، مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز گزارشی از فعالیت‌های یکساله این گروه ارائه و از برنامه‌های پیش بینی شده برای سال مالی جدید سخن گفت و عنوان کرد: توسعه کسب و کارهای نوین و توسعه بازارهای صادراتی از جمله اهداف مورد تمرکز در مباحث کلان تراکتورسازی ایران است.

"مصطفی وحیدزاده" با اشاره به راهبرد خروج از تک محصولی و تداوم فعالیت‌ها در بازارهای جدید به جهت حفظ سود و ضایع سهامداران و توسعه بازار محصولات متنوع با عنوان استراتژی ۵۰ در ۵۰ افزود: در راستای همین موضوع راه اندازی سایتهای تولید محصولات جدید از جمله خودروهای تجاری در دستور کار تراکتورسازی قرار گرفت.

وی تأکید کرد: تا به امروز پیشبرد این برنامه با نسبت ۳۰ به ۷۰ در حال انجام است به طوری که ۳۰ درصد تولیدات، سود و غیره تراکتورسازی مربوط به محصولاتی غیر از تراکتور بوده و ۷۰ درصد شامل محصول تراکتور است.

وحیدزاده پیش بینی کرد در سال ۱۴۰۵ شاهد تحقق این برنامه و رسیدن به هدف تولید ۵۰ در ۵۰ تراکتورسازی باشیم و با دفاع از رویکرد صادرات محور در توسعه بازار نیز تأکید کرد: در شرایط کنونی کشور

### وزیر اقتصاد:

## فعالیت‌های سودجویانه مالیاتی با تکیه بر داده‌محوری قابل شناسایی شده است

وزیر امور اقتصاد و دارایی با اشاره به اقدامات دولت سیزدهم برای تحول در نظام مالیاتی کشور، گفت: با هوشمندسازی نظام مالیاتی، فعالیت‌های سودجویانه مالیاتی با اشرف بر داده‌محوری قابل شناسایی شده است و این فعالیت‌ها به حداقل خواهد رسید.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، سید احسان خاندوزی امروز سه‌شنبه در آیین افتتاح آزمایشگاه داده‌کاوی مالیاتی با مشارکت دانشگاه‌ها، اندیشکده‌ها و شرکت دانش بنیان و افتتاح ارائه خدمات مالیاتی در دفاتر پیشخوان خدمات دولت، اظهار داشت:

حکمت به سمت داده‌محوری شروع شده که امیدواریم این روند استمرار یابد. وزیر امور اقتصاد و دارایی با اشاره به افتتاح آزمایشگاه داده‌کاوی مالیاتی گفت: این آزمایشگاه برای استفاده کاربران و پژوهشگران جهت تحلیل داده‌ها اختصاص یافته است. وی ادامه داد: برای اجرای این آزمایشگاه‌ها در وزارت اقتصاد با مقاومت‌های زیادی روبرو بودیم که اکنون با رعایت اصل محرمانگی این دسترسی را برای پژوهشگران و شرکت‌های دانش بنیان فراهم شده است. خاندوزی با اشاره به اینکه اطلاعات برای تحلیل‌های موردنیاز شرکت‌های دانش بنیان است، گفت: هوشمندترین و برترین شرکت‌های دانش بنیان می‌توانند به دستگاه‌های کشور در حکمرانی و تصمیم‌گیری کمک کنند. وزیر اقتصاد تأکید کرد: همکاری با شرکت‌های دانش بنیان را می‌توان در قالب قراردادهای و اجرای طرح‌های فناورانه به رسمیت شناخت؛ همچنین انتظار داریم دولت چهاردهم نیز تعاملات سازنده‌ای بین دولت و دانش و پژوهش کشور را با سرعت بیشتری ادامه دهد. وی به اصل شفافیت در دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: شرکتی در زیرمجموعه‌های دولتی نداریم که داده‌های آنها رایبه نشده باشد مگر جز چند شرکت که اطلاعات آنها محرمانه است.

به گزارش ایرنا، آزمایشگاه داده‌کاوی مالیاتی با مشارکت دانشگاه‌ها، اندیشکده‌ها و شرکت دانش بنیان و ارائه خدمات مالیاتی در دفاتر پیشخوان خدمات دولت با حضور وزیر اقتصاد و رئیس سازمان امور مالیاتی امروز سه‌شنبه افتتاح شد. در این آزمایشگاه داده‌کاوی سازمان امور مالیاتی ۱۱۰ منبع اطلاعاتی درون و برون‌سازمانی، بیش از یک هزار جدول و ۲۵ هزار فیلد اطلاعاتی نگهداری می‌شود.

### رئیس سازمان مالیاتی اعلام کرد:

## جلوگیری از فعالیت‌های سفته‌بازانه و حساب‌های اجاره‌ای در دولت سیزدهم



رئیس سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به اینکه باید جلوی فعالیت‌های سفته‌بازانه و حساب‌های اجاره‌ای گرفته شود تا سرمایه‌ها به سمت تولید حرکت کنند، گفت: در همین راستا اقداماتی در دولت سیزدهم با استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان انجام شده است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، سید محمدهادی سبحانیا امروز سه‌شنبه در آیین افتتاحیه آزمایشگاه داده‌کاوی مالیاتی با مشارکت دانشگاه‌ها، اندیشکده‌ها و شرکت دانش بنیان و افتتاح ارائه خدمات مالیاتی در دفاتر پیشخوان خدمات دولت، اظهار داشت: افرادی که اطلاعاتی ندارند، عده‌ای از حساب‌های آنها سوءاستفاده می‌کردند که در این راستا اطلاع‌رسانی و جلوی این اقدامات گرفته شد.

وی با بیان اینکه نظام مالیاتی در حال پوست‌اندازی و حرکت پر شتاب تحولی است، افزود: در حوزه اتکای منابع بودجه‌ای به مالیاتی آن چیزی که در دهه‌های گذشته آرزوی سیاست‌گذاری بود به آن دست یافتیم. در گذشته اتکای بودجه به نفت منجر به رشد‌های نوسانی و تورم بود که در این دولت آن را برطرف کردیم.

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور بیان کرد: در حوزه اتکا بودجه دولت به مالیات، گام‌های مهمی در این دولت برداشته شده و از آسیب‌های اتکای بودجه به نفت کاسته شد؛ با اقدامات مختلف موفق شده‌ایم تا با استفاده از ظرفیت‌های دانشی و شرکت‌های دانش بنیان به درآمدهای بودجه‌ای از طریق مالیات دست یابیم.

۴۱ درصد منابع بودجه از طریق مالیات تأمین شد سبحانیا تأکید کرد: سهم مالیات از درآمد بودجه‌ای در دهه ۹۰ نسبت به بودجه عمومی در ۱۲ سال گذشته ۳۷ درصد بود که خط مقاومت در این دولت شکسته و ۴۱ درصد از منابع بودجه را از طریق مالیات تأمین کردیم. همچنین در ۱۲ سال گذشته منتهی به دولت

قطع و از معرفی کشاورزان به تراکتورسازی خودداری شد.

مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی برای اولین بار و در جمع سهامداران به صراحت اعلام کرد: این تسهیلات صرفاً برای کشاورزانی که خواهان تراکتورهای تولیدی تراکتورسازی ایران هستند داده نمی‌شود و در مقاطع مختلف حتی به تراکتورهای وارداتی که چندین برابر قیمت محصولات داخلی و تراکتورسازی هستند تسهیلات داده می‌شود تا مشوقی برای کشاورزان جهت اقبال این محصولات وارداتی باشند که خوشبختانه و علیرغم همه این جورچین‌ها، کشاورز ایرانی همچنان تراکتورهای تولیدی تراکتورسازی را بر همه محصولات دیگری و تحت هر شرایطی ترجیح می‌دهد.

وی به اجرایی نشدن دستور صریح رئیس جمهور شهید به عنوان مصداق دیگری در تلاش برای ممانعت از رشد تراکتورسازی اشاره کرد و گفت: سال گذشته و در جریان سفر شهید رئیسی به تراکتورسازی و انعکاس مشکلات به وجود آمده برای کشاورزان به لحاظ قطع تسهیلات، ایشان با تخصیص اعتبار ویژه ۵۰ هزار میلیارد ریالی در مرحله اول برای کشاورزان جهت خرید صرفاً تراکتور موفقت و عنوان کردند در مراحل بعد این رقم افزایش خواهد یافت اما با گذشت بیش از یک سال از این دستور، مسئولان ذیربط برای اجرایی نشدن آن، کشاورزان زحمتکش را عین توپ فوتبال به هم پاس می‌دهند. وحیدزاده در پایان ابزار امیدواری کرد تراکتورسازی تبریز همچنان پله‌های رشد و توسعه را طی کند تا در سایه آن هم سهامدار، هم کشاورز و هم کارکنان آن همیشه پای کار آن راضی و خوشنود باشند.

### علی ابدالی در آیین تکریم و معارفه مدیر منطقه شرق تهران:

## اخلاق‌مداری و مشتری‌مداری، اصلی‌ترین مشخصه کارکنان بانک سینا است



**عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه:** مدیرعامل بانک سینا در آیین تکریم و معارفه مدیر منطقه شرق تهران، بر اهمیت بالای مشتری‌مداری و رعایت اخلاق توسط کارکنان این بانک تأکید کرد.

عصرآزادی- نوید حیدرپور، علی ابدالی، مدیرعامل بانک سینا، در این مراسم که با حضور معاونان مدیرعامل، مدیران، رؤسای شعب و کارکنان ستادی منطقه شرق تهران برگزار شد، مهمترین برنامه‌های بانک را در سال جاری، حرکت در مسیر کیفی‌سازی محصولات، تداوم رعایت اخلاق در جذب و نگهداشت مشتریان در راستای تقویت برند، جذب منابع در جهت توسعه سهم بازار و ارتقای جایگاه بانک سینا عنوان کرد.

وی تغییرات مدیریتی در بدنه سازمان بر اساس رویکردهای مبتنی بر گردش شغلی را باعث رشد و بالندگی سازمان دانست و اظهار داشت: جز ذات اقدس الهی، همه چیز در حال تغییر است.

ابدالی، مسئولیت را یک امانت الهی دانست و خاطرنشان کرد: پاسداری از مسئولیت و رعایت اصول اخلاقی در هر سمت و جایگاهی، جزو ضرورت‌هایی است که کلیه همکاران اعم از مدیر منطقه، رئیس شعبه و... ملزم به انجام آن هستند.

ابدالی با اشاره به خوشحالی بانک سینا در نظام بانکی کشور، تصریح کرد: باید با استفاده از ظرفیت‌های موجود و ارائه خدمات مطلوب به مشتریان، این نگاه مثبت را پاس برداریم و در جهت حفظ و تقویت آن تلاش ویژه‌ای داشته باشیم.

در این مراسم، ضمن تقدیر از خدمات و تلاش‌های اکبر جلیلی، حکم انتصاب حمید مصطفایی به عنوان مدیر جدید منطقه شرق تهران و مشاور مدیرعامل بانک سینا در امور مناطق به وی اعطا شد. گفتنی است اکبر جلیلی که پیش از این مدیریت منطقه شرق تهران بانک سینا را بر عهده داشت، در مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده بانک سینا با رأی اکثریت دارندگان سهام این بانک، به عضویت هیئت‌مدیره بانک سینا درآمد.

## تازه‌ترین آمار از استقبال فعالان اقتصادی از «چکنو»



**عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه:** «چکنو» با صدور بیش از ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار برگ چک امن دیجیتال در میان فعالان اقتصادی محبوب‌تر شد.

عصرآزادی- فروغ پیمان، با استقبال از نخستین چک امن دیجیتال نظام بانکی کشور، تعداد چکنوهای صادره از مرز چهار میلیون و ۷۶۶ هزار برگ گذشت و بیش از ۲۰۵ هزار برگ آن با گردش مالی بیش از ۴۴ هزار میلیارد ریال کارسازی شده است.

چکنو بانک صادرات ایران با ارائه مزیت‌های متنوع به عنوان یکی از جدیدترین ابزار پرداخت، امنیت و سرعت قابل توجهی در نقل و انتقال وجوه برای مشتریان و دارندگان حساب جاری در بانک صادرات ایران فراهم کرده است. در تازه‌ترین خدمات ارائه شده توسط این بانک، امکان توثیق چکنو به عنوان وثیقه تسهیلات خرد نیز در دستور کار قرار گرفته است.

این بانک با هدف خدمات‌رسانی بهینه در ارائه تسهیلات، الکترونیکی شدن خدمات بانکی، توسعه استفاده از چک امن دیجیتال و ارتقای امنیت و سرعت در مبادلات پولی و بانکی، امکان پذیرش چکنو به عنوان وثیقه دریافت تسهیلات خرد تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان را فراهم کرده است.

چکنو در دی ماه ۱۴۰۱ به عنوان نخستین چک امن دیجیتال نظام بانکی کشور راه‌اندازی و مورد استقبال مشتریان بانک صادرات ایران قرار گرفته است. چکنو همچنین به عنوان یکی از پیشروترین ابزار نقل و انتقال الکترونیکی پول با ویژگی‌های منحصربه‌فرد توسط بانک صادرات ایران در دسترس مشتریان و فعالان اقتصادی کشور قرار گرفته و بدون محدودیت در زمان و مکان و سقف ارزش‌های متداول جایگاهی پول، از بستر امن بانکداری دیجیتال بانک صادرات ایران برخوردار است. #چکنو

### رئیس سازمان هواپیمایی اعلام کرد

## افزایش شدن ۱۰۰ هواپیما و هلیکوپتر در ۳۳ ماه



**رئیس سازمان هواپیمایی کشور از اضافه شدن ۱۰۰ فروند هواپیما و هلیکوپتر به ناوگان هوایی کشور طی ۳۳ ماه دولت سیزدهم خبر داد.**

به گزارش ایسنا، محمد محمدی بخش در نشست خبری که امروز به منظور تشریح دستاوردهای دولت

سیزدهم در صنعت هوایی برگزار شد، اظهار کرد: در سال ۱۴۰۰ صنعت هوایی کشور در معرض تهدیدات بسیاری از جمله کرونا، وضعیت اقتصادی نامناسب شرکت‌های هواپیمایی در دنیا و کشور ما، وضعیت نامناسب ناوگان هوایی به دلیل کمبود نقدینگی، زمین‌گیر شدن هواپیماها، خروج متخصصان از کشور، تشدید تحریم‌ها ظالمانه و حملات سایبری متعدد و... بود.

وی افزود: با همکاری و همراهی مراکز پژوهشی برنامه‌ای با چهار راهبرد طراحی شد که این چهار راهبرد شامل تاب‌آوری، توسعه ناوگان، نوسازی ناوگان و ساخت هواپیماهای بومی است.

رئیس سازمان هواپیمایی کشور بیان اینکه امروز شاهد حضور هواپیماهای ایرانی در دنیا و هواپیماهای خارجی در ایران هستیم، عنوان کرد: بیش از ۴۰ موافقت‌نامه بین المللی با همسایگان داریم و تفاهمنامه‌ای نیز با کشور روسیه به عنوان کشوری صاحب تجربه در بخش هوانوردی امضا شده است.

وی به برخی از دستاوردهای دیگر دولت سیزدهم در صنعت هوانوردی اشاره کرد و گفت: ارتقا جایگاه ساختاری سازمان هواپیمایی، عضویت ایران در پل‌های ایکنو، اعضای تفاهمنامه‌های بین‌المللی، افزایش پروازهای بین‌المللی، تعمیر هواپیماهای غیر ایرانی در ایران، اهدای گواهی‌نامه فرودگاهی، گسترش ناوگان هوایی، تدوین برنامه‌های توسعه صنعت هواپیمایی از جمله اقدامات در دولت سیزدهم بود.

وی تصریح کرد: در تأمین قطعه مشکلات جدی داشتیم اما با حضور شرکت‌های دانش بنیان و نیروهای متخصص داخلی در حال حاضر در این زنجیره بیش از ۲۰۰۰ قطعه ساخته می‌شود.

محمدی‌بخش با بیان اینکه در سه سال گذشته با وجود مواجهه با انواع تحریم‌ها و مشکلات، اما ایمنی و امنیت در صنعت هوایی در عالی‌ترین سطح رعایت شد، افزود: امروز ۲۸ شرکت هواپیمایی خارجی به کشورمان پرواز دارند و در حوزه حمل‌باری با پنج قاره جهان کار می‌کنیم.

محمدی بخش در پایان گفت: بیش از ۱۰۰ فروند هواپیما و هلیکوپتر در این ۳۳‌ماه به ناوگان هوایی کشور اضافه شده که ۵۵ فروند از این میزان به چرخه عملیاتی آمده است.

## جزئیات و کالنی شدن حساب مشتریان بانک مسکن برای خرید خودروهای وارداتی



**عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه:** مشتریان بانک مسکن تا بیست و یکم تیرماه می‌توانند به صورت حضوری و غیر حضوری نسبت به وکالتی کردن حساب خود به منظور خرید خودروهای وارداتی اقدام کنند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - همین‌ا امکان معرفی حساب‌های مشتریان بانک مسکن برای ثبت نام در طرح خرید خودروهای وارداتی از طریق سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی وزارت صنعت، معدن و تجارت فراهم شد.

بر این اساس، مشتریان می‌توانند تا ساعت ۱۲ روز پنجشنبه بیست و یکم تیرماه ۱۴۰۲ با مراجعه غیرحضوری به سامانه پیشخوان مجازی اینترنتی بانک مسکن به آدرس [HTTPS://ECOUNTER.BANK-MASKAN.IR](https://ecounter.bank-maskan.ir) و یا مراجعه حضوری به شعب نسبت به تبدیل حساب خود اقدام کنند.

بانک مسکن انجام مراحل وکالتی شدن حساب مشتریان و نیز مسدودسازی مبلغ پنج میلیارد ریال را در قالب ارسال پیامک به مشتریان اطلاع‌رسانی می‌کند.

در این مرحله از ثبت نام، انصراف از حساب وکالتی و رفع انسداد از حساب مذکور تا زمان اعلام وزارت صمت، امکان‌پذیر نیست.

امکان وکالتی کردن حساب در بانک مسکن صرفاً برای حساب‌های انفرادی با ماهیت واریز و برداشت کوتاه‌مدت عادی، کوتاه مدت عادی ممتاز، انواع حساب‌های تعهدی صندوق و فرض‌الحسنه پس‌انداز و حساب‌های جاری بدون دسته چک (از جمله حساب فرض‌الحسنه جاری بدون دسته چک طرح ثمر) وجود دارد و ملاک مبلغ مسدودی مانده قابل برداشت حساب است.

مشتریانی که پیش‌تر نسبت به وکالتی کردن حساب خود جهت هر طرحی اقدام کرده‌اند، در حال حاضر نیز باید مجدداً در بازه زمانی مذکور نسبت به وکالتی کردن حساب خود از طریق (حضور و غیرحضور) اقدام کنند.

ثبت درخواست خودرو از روز سه شنبه نوزدهم تیر ماه تا ساعت ۲۳:۵۹ شنبه بیست و سوم تیر ماه در سامانه وزارت صمت امکان‌پذیر خواهد بود. مشتریان بانک مسکن می‌توانند جزئیات بیشتری از وکالتی کردن حساب برای ثبت نام خودروهای وارداتی را در آدرس [HTTPS://WWW.BANK-MASKAN.IR/ADVOCACY](https://www.bank-maskan.ir/advocacy) دنبال کنند.

حکم می‌کند. وی خاطرنشان کرد: امروز نگاه ما به مودیان به عنوان شریک راهبردی است اگر می‌خواهیم نظام مالیاتی حامی تولید در کشور باشد و فرایندها شفاف باشد، ناگزیر هستیم به سمت نظام مالیاتی داده‌محور حرکت کنیم. در همین راستا باید از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان استفاده کنیم. رئیس سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به افتتاح آزمایشگاه داده‌کاوی مالیاتی گفت: ۱۱۰ منبع اطلاعاتی درون و برون‌سازمانی داریم و بیش از یک هزار جدول و ۲۵ هزار فیلد اطلاعاتی داریم که در این آزمایشگاه نگهداری می‌شود.

سبحانیا بیان کرد: در سال گذشته که بیش از ۸۵ درصد اظهارات مودیان پذیرفته شده و بدون سرسدی به آن قطعی شده است؛ نگاه ما تعاملی است و باید به سمتی برویم که نظام مالیاتی به نظام رحمانی تبدیل شود نه اینکه ترسناک باشد؛ از این رو تغییر نگاه باید رقم بخورد و اتکا به خوداظهاری رقم بخورد.

وی ابراز داشت: یکی از مهم‌ترین اقدامات در سال گذشته تحقق ۱۰۸ درصدی مالیاتی و شناسایی مودیان جدید بود. اکنون با تکیه بر داده‌محوری و تخمین رفتار و ریسک مودیان را مورد توجه قرار می‌دهیم. معاون وزیر اقتصاد با تأکید بر جلوگیری از فرار مالیاتی، گفت: عده‌ای هر چند تعداد کم درصد هستند تا حقوق مالیاتی را رعایت نکنند اما نگاه ما هوشمندسازی و مبتنی بر داده است؛ اگر به دنبال شناسایی کسانی که حقوق عامه را پرداخت نمی‌کنند، هستیم، باید از این ارتباط گسترده‌ای بین ما و مجموعه‌های شرکت‌های دانش بنیان و دانشگاه‌ها وجود دارد.

سبحانیا خاطرنشان کرد: شرکت‌های دانش بنیان می‌توانند مسایل را مطرح کنند و مسیر را در اختیار ما قرار دهند و با حفظ محرمانگی اطلاعات این آزمایشگاه داده محوری را مورد استفاده قرار دهند.